
 

 

DISPI - Dipartimento di Scienze Politiche e Internazionali 

– Albergo dei Poveri, P.zzale E. Brignole3a canc  – 16125 Genova – Italia 
E-mail dispi@unige.it 

 

 

 

 
LA DIRETTRICE 

 
VISTO il Decreto n. 5154 del 25.10.2024 con cui sono state indette n. 8 selezioni pubbliche, finalizzate al conferimento 
di altrettanti incarichi di attività integrative di insegnamenti ufficiali, specificati nell’allegato A, che costituisce parte 
integrante del suddetto bando; 
CONSIDERATO CHE, per mero errore materiale, nel succitato allegato A, ai seguenti insegnamenti integrativi: 
“INTERNATIONAL LAW OF ARMED CONFLICTS” e “THE LAW OF INTERNATIONAL ORGANIZATIONS” sono stati attribuiti 2 
CFU, corrispondenti a 12 ore di lezione, per un compenso lordo prestatore pari a 480,00 euro, anziché 1 CFU, 
corrispondente a 6 ore di lezione, per un compenso lordo prestatore pari a 240,00 euro. 

 
D E C R E T A 

 
per le motivazioni indicate in premessa, che il bando emesso con il Decreto n. 5154 del 25.10.2024 è da intendersi 
parzialmente rettificato nel seguente modo: ai seguenti insegnamenti integrativi: “INTERNATIONAL LAW OF ARMED 
CONFLICTS” e “THE LAW OF INTERNATIONAL ORGANIZATIONS” è attribuito un CFU, corrispondente a 6 ore di lezione, 
per un compenso lordo prestatore pari a 240,00 euro, anziché 2 CFU, corrispondenti a 12 ore di lezione, per un 
compenso lordo prestatore pari 480,00 euro. 
 

 
LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

DI SCIENZE POLITICHE E INTERNAZIONALI 

mailto:dispi@unige.it



